
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

入間（２８）宿舎外壁改修工事
埼玉県所沢市
平成28年10月13日～平成29年3月17日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年10月12日
株式会社 ダイソー
長野県松本市大字島立８１０－１

一般競争入札 55,206,894円 41,256,000円 74.73%

百里（２８）隊庁舎外壁改修工事
茨城県小美玉市
平成28年10月13日～平成29年3月17日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年10月12日
株式会社 ダイソー
長野県松本市大字島立８１０－１

一般競争入札 47,045,658円 40,932,000円 87.00%

百里（２８）保管庫新設土木設計
茨城県小美玉市ほか
平成28年10月15日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年10月14日
日本工営株式会社
東京都千代田区九段北１－１４－
６

一般競争入札
(総合評価方

式)
19,690,409円 15,714,000円 79.81%

入間（２８）整備場新設電気工事
埼玉県狭山市
平成28年10月22日～平成29年9月29日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年10月21日
六興電気株式会社
東京都港区芝大門１－１－３０

一般競争入札
(総合評価方

式)
178,438,432円 166,320,000円 93.21%

目黒（２８）庁舎新設機械工事
東京都目黒区
平成28年10月22日～平成29年7月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年10月21日
大成温調株式会社
東京都品川区大井１－４７－１

一般競争入札
(総合評価方

式)
553,978,232円 502,200,000円 90.65%

入間（２８）格納庫新設舗装工事
埼玉県狭山市
平成28年10月22日～平成29年12月25日
ほ装工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年10月21日
地崎道路株式会社
東京都港区江南２－１３－３１

一般競争入札
(総合評価方

式)
818,012,667円 815,400,000円 99.68%

目黒（２８）庁舎新設電気工事
東京都目黒区
平成28年10月22日～平成29年7月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年10月21日
株式会社　中電工
東京都新宿区区西新宿６－２２－
１

一般競争入札
(総合評価方

式)
471,493,290円 443,880,000円 94.14%

入間（２８）局舎新設建築工事
埼玉県狭山市
平成28年10月22日～平成29年10月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年10月21日
株式会社　近藤組
埼玉県さいたま市桜区田島３－４
－５

一般競争入札
(総合評価方

式)
443,712,263円 409,320,000円 92.25%

館山（２８）車両整備場新設建築設計
千葉県館山市
平成28年10月22日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年10月21日
株式会社　浦野設計
東京都文京区本郷３－３－１２

一般競争入札
(総合評価方

式)
15,489,707円 12,852,000円 82.97%

市ヶ谷（２８）排水管更生工事
東京都新宿区
平成28年10月22日～平成31年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年10月21日
ダイダン株式会社
東京都千代田区富士見２－１５－
１０

一般競争入札
(総合評価方

式)
393,201,486円 392,040,000円 99.70%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１

市ヶ谷（２８）自動火災報知設備更新工事
東京都新宿区
平成28年10月22日～平成31年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年10月21日
日本コムシス株式会社
東京都品川田区東五反田２－１７
－１

一般競争入札
(総合評価方

式)
426,468,321円 394,200,000円 92.43%

新潟（２８）ろ過器等更新工事
新潟県新潟市
平成28年10月22日～平成29年3月17日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年10月21日
株式会社　千代田設備
新潟県新潟市中央区下所島２－１
７－３

一般競争入札
(総合評価方

式)
36,104,123円 34,884,000円 96.62%

入間（２８）局舎新設機械工事
埼玉県狭山市
平成28年11月1日～平成29年10月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年10月31日
株式会社　柿本商会
東京都千代田区鍛冶町１－８－５

一般競争入札
(総合評価方

式)
165,848,936円 160,920,000円 97.03%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


